
 

                            

FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

 

Prima Sessione di Laurea Magistrale Anno Accademico 2018-2019 

Seduta di mercoledì 3 aprile 2019 ore 15.30 Aula Riunioni 2 Marco Polo 

  

  Commissione 

 

 

 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8. 

9. 

E. Finazzi Agrò 

M. C. Pincherle 

S. Netto Salomão 

S. Celani 

A. Castellucci 

A. Ces Ares 

P. Botta 

E. Sarmati 

D. Vaccari 

Presidente 

 

 

Matricola Candidato Relatore Correlatore 

1767937 Di Pasquale Francesca Finazzi Agrò Pincherle 

1771815 Scordo Roberta Finazzi Agrò Pincherle 

1753962 Bombardieri Victor Orlando Di Rocco Pincherle 

970362 De Gennaro Simona Netto Salomão Celani 

1732656 Charabot Lucile Castellucci Ces Ares 

976481 Angilletta Maria Grazia Botta Vaccari 

1472971 Musumeci Delfo Botta Vaccari 

1487767 Polselli Roberta Sarmati Vaccari 

 

 

IL PRESIDE 

 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta 


